[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                       ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
от      декабря 2024 года
                                           №
О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от 27 сентября 2010 года № 1349
П о с т а н о в л я ю:
1.    Внести в постановление администрации Белоярского района от 27 сентября 2010 года № 1349 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона                    «О противодействии коррупции» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «со дня» заменить словом «после»;

1.2. В подпункте 1 пункта 1 слово «государственного» исключить.

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

         4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков